
Přebor členů MS Kozojedy ve střelbě 

na asfaltové holuby – 27. 5. 2017 

      

    Také začátku letošní lovecké sezóny předcházela soutěž členů našeho myslivecké- 

ho spolku ve střelbě na asfaltové holuby. Soutěžilo se v disciplině „Lovecké kolo“, 

v pěkném prostředí střelnice našich loveckých sousedů v Hlincích. Soutěže se  

zúčastnilo 28 členů MS. Ani tentokráte nedošlo k žádnému překvapení. 

 V kategorii do 50 ti let opět a to již po několikáté za sebou, zvítězil hospodář našeho 

MS Vladimír Hykyš, který jako jediný soutěžící dokázal zasáhnout všech 20 terčů. 

Na druhém místě s 19 zasaženými terči skončil Miroslav Kučera ml. Na třetím místě  

s 18 zásahy skončil Václav Štol ml. Urputný boj o 4. – 6. místo svedli Jan Kučera,  

David Hykyš a Lukáš Fencl. Skončili v uvedeném pořadí se shodným počtem  

16 zásahů. Na 7., ještě bodovaném místě se umístil Petr Machovec ml., který dokázal 

zasáhnout 15 terčů. 

     V kategorii nad 50 let se při neúčasti nemocného Václava Štola st. o prvenství 

„poprali“ dva velmi dobří střelci, kteří již překročili šedesátku – Miroslav Kučera a 

Ondřej Štafurik. Oba dva shodně zasáhli 16 terčů. Na třetím místě zásahem 12 terčů 

se umístil Václav Troch. Čtvrtý skončil Petr Machovec st. se 7 sestřelenými terči.  

5. – 7. místo se stejným počtem zasažených terčů ( 6 ), patří Bartoloměji Štěrbovi, 

Františku Kapsovi a Josefu Peterkovi.  

    Všem úspěšným střelcům, ale také ostatním členům MS přejeme jenom samé 

přesné zásahy v nadcházející lovecké sezóně. 

 

                            „Lovu zdar“ a „rovnou mušku“! 

                                                                                             

                                                                                                        Václav Troch 
                                                                                                                                           místopředseda MS    

 











 


